
Vanilla Protein Latte
Vanilla Protein Latte
Protein Moca
Protein Moca
Golden Protein Caramel
Golden Protein Caramel
Protein Latte
Protein Latte

Medium
Large

Medium
Large

Medium
Large

Medium
Large

Protein
Protein
Protein
Protein
Protein
Protein
Protein
Protein

420
510
310
410
290
380
130
145

5,0 g
5,5 g
5,5 g
6,5 g
4,0 g
4,5 g
3,0 g
3,9 g

210 mg
240 mg
150 mg
180 mg
160 mg
190 mg
110 mg
125 mg

52 g
68 g
48 g
65 g
45 g
60 g
9,0 g
10 g

48 g
62 g
44 g
60 g
42 g
56 g
8,0 g
9,0 g

41 g
43 g
17 g
19 g
16 g
18 g
16 g
18 g

Leche
Leche
Leche
Leche
Leche
Leche
Leche
Leche

Nuestra línea Protein Co�ee está formulada con un doble shot de café espresso de especialidad y leche enriquecida con proteínas.
Nota Nutricional: Los valores de azúcares incluyen tanto los naturales de la leche sin lactosa como los de los siropes artesanales de la receta. 

Protein Coffee

Matcha Tonic
Matcha Latte
Matcha Latte
Strawberry Matcha
Strawberry Matcha
Blue Latte Pistacho
Blue Latte Pistacho
Matcha Passion Latte
Matcha Passion Latte
Ube Strawberry Latte
Ube Strawberry Latte
Iced Tea Cúrcuma & Jengibre
Iced Tea Cúrcuma & Jengibre

Medium
Medium

Large
Medium

Large
Medium

Large
Medium

Large
Medium

Large
Medium

Large

Matcha
Matcha
Matcha
Matcha
Matcha
Matcha
Matcha
Matcha
Matcha
Matcha
Matcha

Iced Tea
Iced Tea

15
135
168
195
245
335
440
190
240
200
260

10
15

0
3,1 g
3,8 g
3,1 g
3,8 g
11,5 g
15,5 g
3,1 g
3,8 g
3,1 g
3,8 g

0
0

22 mg
115 mg
142 mg
120 mg
150 mg
125 mg
165 mg
120 mg
150 mg
120 mg
150 mg
15 mg
20 mg

3,0 g
19 g
24 g
36 g
48 g
52 g
68 g
35 g
46 g
38 g
51 g

2,0 g
3,0 g

0
16 g
20 g
32 g
42 g
45 g
60 g
30 g
40 g
33 g
45 g
0 g
0 g

1,0 g
6,2 g
7,8 g
6,0 g
7,5 g
7,8 g
9,8 g
5,8 g
7,2 g
6,0 g
7,5 g
0,1 g
0,2 g

N/A
Leche
Leche
Leche
Leche

Pistacho, leche
Pistacho, leche

Leche
Leche
Leche
Leche
Leche
Leche

Valores calculados con leche sin lactosa como base estándar. Aviso de Alérgenos: Contiene proteína de leche de vaca.
Las variantes con bebida de coco, almendra o avena modificarán los valores nutricionales y el perfil de alérgenos.

Matcha & Tea

Açaí-Miel Cream
Açaí-Miel Cream
Coco-Plátano & Miel
Coco-Plátano & Miel
Cacao-Vanilla Cream
Cacao-Vanilla Cream

Medium
Medium

Large
Medium

Large
Medium

Frappé
Frappé
Frappé
Frappé
Frappé
Frappé

210
245
230
265
225
260

4,5 g
5,2 g
6,0 g
6,8 g
5,5 g
6,2g

110 mg
125 mg
35 mg
45 mg
45 mg
55mg

38 g
44 g
41 g
48 g
42 g
50 g

32 g
38 g
35g
42 g
36 g
44 g

6,0 g
7,5 g
1,5 g
1,8 g
2,0 g
2,5 g

Leche
Leche
Leche
Leche
Leche
Leche

Pure Frappé

Nuestra línea Pure Frappé ofrece una experiencia granizada (Blended) elaborada con bases vegetales o leche sin lactosa y endulzada con miel o agave 
artesanal. Nota Nutricional: Todos los servicios incluyen 25g de nata vegana montada. Contiene alérgenos lácteos (excepto en la opción de coco).

Dragon Fruit
Dragon Fruit
Green Pulse
Green Pulse
Purple Galaxy
Purple Galaxy
Sunrise Energy
Sunrise Energy
Tropical Fruit
Tropical Fruit
Orange Fruit
Orange Fruit

Medium
Large

Medium
Large

Medium
Large

Medium
Medium
Medium

Large
Medium

Large

Energy
Energy
Energy
Energy
Energy
Energy
Energy
Energy
Energy
Energy
Energy
Energy

65
95
55
85
65
95
60
90
60
90
60
90

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

13 mg
13 mg
13 mg
13 mg
13 mg
13 mg
13 mg
13 mg
13 mg
13 mg
13 mg
13 mg

15 g
22 g
13 g
20 g
15 g
22 g
14 g
21 g
14 g
21 g
14 g
21 g

12 g
18 g
10 g
16 g
12 g
18 g
11 g
17 g
11 g
17 g
11 g
17 g

~80 mg
~80 mg
~80 mg
~80 mg
~80 mg
~80 mg
~80 mg
~80 mg
~80 mg
~80 mg
~80 mg
~80 mg

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Energy Drinks

Nuestras Energy Drinks están elaboradas con una lata de 250ml de Red Bull 0% (Sugarfree) combinada con purés de frutas naturales.
Nota Nutricional: Esta línea es naturalmente libre de grasas y aporta aproximadamente 80mg de cafeína por servicio. 

~80

Información Legal y Nutricional Importante

Variabilidad del Producto
La información nutricional presentada en esta guía se basa en formulaciones de producto estándar y en datos de proveedores de ingredientes. Debido a la 
naturaleza artesanal de nuestras bebidas, pueden producirse variaciones en el contenido de nutrientes dependiendo de la técnica de preparación manual, las 
diferencias regionales de los suministros y las condiciones estacionales. Las sustituciones de ingredientes o las solicitudes de personalización (como el cambio 
de tipo de leche o la adición de siropes extra) alterarán significativamente los valores aquí descritos.

Aviso de Alérgenos y Contaminación Cruzada
En nuestras instalaciones manipulamos ingredientes que contienen los principales alérgenos identificados por las autoridades sanitarias, incluyendo leche, 
huevos, frutos de cáscara, soja y cereales con gluten. Advertimos que, durante las operaciones normales de la tienda, los ingredientes pueden entrar en 
contacto con áreas de preparación, utensilios y equipos compartidos. Por este motivo, Super Co�ee no puede garantizar la ausencia total de alérgenos en 
ninguno de sus productos. Los clientes con alergias graves deben extremar las precauciones.

Consumo Responsable de Cafeína
Los valores de cafeína indicados son aproximados. El consumo de bebidas con alto contenido en cafeína no está recomendado para niños, mujeres 
embarazadas o en periodo de lactancia, ni para personas sensibles a la cafeína. Las autoridades sanitarias recomiendan no exceder un consumo diario de 400 
mg de cafeína en adultos sanos.

Asesoramiento Nutricional
Esta guía se ofrece con fines informativos. Para asesoramiento nutricional general se utilizan como referencia las 2.000 calorías diarias, aunque las necesidades 
calóricas individuales pueden variar según la edad, el sexo y el nivel de actividad física.


